Prohibitio

*quæ propo-
nendi imagi-
nes, cum lau-
reolis, radiis,
vel splendori-
bus.*

§. 1. Volensque proinde huiusmodi abusus pro de-
bito officii pastoralis occurrere, etiam cum Illustriss. &
Reverendiss. DD. Cardinalibus contra hæreticam pravita-
tem in universa Republica Christiana generalibus In-
quisitoribus communicata, & maturè considerata, ac dif-
fusa, declaravit, statuit, & decrevit, ne quorumvis homi-
num cum sanctitatis, seu martyrii fama (quantacumque
illa sit) defunctorum Imagines, aliaque prædicta, & quod-
cumque aliad venerationem, & cultum præferens, & in-
dicans, in Oratoriis, aut locis publicis, seu privatis, vel
Ecclesiis tam secularibus, quam regularibus, cujuscum-
que Religionis, Ordinis, Instituti, Congregationis,
aut Societatis apponantur, antequam ab Apostolica Se-
de canonizentur, aut Beati declarentur, & si quæ appo-

site sunt) amoveantur, prout eas statim amoveri man-
davit.

*Libro admodum
ipso auctoritate
imprimendi.*

§. 2. Ac pariter imprimi de cætero inhiuit libros eo-
rundem hominum, qui Sanctitatis sive Martyrii fama, vel
opinione (ut præfertur) celebres è vita migraverint, ge-
sta, miracula, vel revelationes, seu quæcumque benefi-
cia, tanquam eorum intercessionibus à Deo accepta con-
tinentes, sine recognitione, atque approbatione Ordina-
rii, qui in iis recognoscendis Theologos, alios-
que pios, ac doctos viros in consilium adhibeat, & ne
deinceps fraus, aut error, aut aliquid novum, ac inor-
dinatum in re tam gravi committatur, negotium instru-
ctum ad Sedem Apostolicam transmittat, ejusque respon-
sum expectet. Revelationes verò, & miracula, aliaque be-
neficia prædicta, quæ in libris horum hominum vi-
tam, & gesta continentibus, hætenus sine recognitio-
ne, atque approbatione huiusmodi impressa sunt, nul-
lo modo approbata censeantur, mandatque Sua San-
ctitas.

*Tabellæ, sive
Imagines, &
luminaria ad
eorum sepul-
chra apponenda.*

§. 3. Ad horum hominum sepulchra vetuit etiam, ac
inhiuit Tabellas, atque imagines, ex cera, aut argento,
seu ex alia quacumque materia, tam pictas, quam fictas,
atque exsculptas appendi, aut affigi, & lampades, sive alia
quæcumque lumina accendi sine recognitione ab Ordina-
rio omnino, prout supra factenda, Sedique Apostolice
referenda, ac probanda.

*Declaratio in
prædictis.*

§. 4. Declarans, quod per superscripta præjudicare in
aliquo non vult, neque intendit iis, qui aut per commu-
nem Ecclesiæ consensum, vel immemorabilem temporis
cursum, aut per Patrum, virorumque Sanctorum scri-
pta, vel longissimi temporis scientia, ac tolerantia Sedis
Apostolicæ, vel Ordinarii coluntur.